1.00

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Usr:
supervisor

Fuente de Ingresos

PRESTAMOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
POR PAGAR A LARGO PLAZO

Préstamos de la Deuda Publica Interna por Pagar a

Largo Plazo

Banca de Desarrollo

Banobras

Bansefi

Nafin

Banca Comercial

Ley de Ingresos
Estimada

$5.00

$5.00

$3.00

$1.00

$1.00

$1.00

$2.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ley de Ingresos
Modificada

$5.00

$5.00

$3.00

$1.00

$1.00

$1.00

$2.00

Ingresos
Devengados

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos
Recaudados

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fechay 29/oct./2018

11:48 a. m.

Devengado Por
Recaudar

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

(Recaudacién /
Estimacion)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

%

%

%



12.00

13.00

17.00

41.00

Banorte

Interacciones

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

PREDIAL

PREDIAL URBANO ANO ACTUAL

PREDIAL URBANO AROS ANTERIORES
(REZAGO)

PREDIAL RUSTICO ANO ACTUAL

PREDIAL RUSTICO ANOS ANTERIORES
(REZAGO)

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL
CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES
INMUEBLES

SOBRE ADQUISICIONES DE BIENES
INMUEBLES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

RECARGOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE,
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE
BIENES DE DOMINIO PUBLICO

$1.00

$1.00

$1,517,315.73

$1,517,315.73

$1,150,665.47

$119,418.05

$201,662.03

$45,570.18

$72,614.34

$72,614.34

$72,614.34

$68,262.75

$68,262.75

$32,023.80

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1.00

$1.00

$1,517,315.73

$1,517,315.73

$1,150,665.47

$119,418.05

$201,662.03

$45,570.18

$72,614.34

$72,614.34

$72,614.34

$68,262.75

$68,262.75

$32,023.80

$0.00

$0.00

$1,395,640.14

$1,395,640.14

$1,085,379.90

$149,217.51

$123,750.33

$37,292.40

$21,867.94

$21,867.94

$21,867.94

$270.90

$270.90

$0.00

$0.00

$0.00

$1,395,640.14

$1,395,640.14

$1,085,379.90

$149,217.51

$123,750.33

$37,292.40

$21,867.94

$21,867.94

$21,867.94

$270.90

$270.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00 %

91.98

91.98

94.32

124.95 %

61.36

81.83 %

30.11

30.11

30.11

0.39 %

0.39

0.00 %



43.00

PANTEONES

USO DE TERRENO A PERPETUIDAD MENORES

SIN GAVETA

USO DE TERRENO A PERPETUIDAD ADULTOS

SIN GAVETA

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

REGISTRO CIVIL

ASENTAMIENTO REGISTRO DE NACIMIENTO

ASENTAMIENTO ACTAS DE DEFUNCION

REGISTROS EXTEMPORANEOS

EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO

EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION

EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO

EXPEDICION DE ACTAS DE DIVORCIO

$32,023.80

$1,500.00

$30,523.80

$745,608.90

$256,815.60

$17,890.00

$3,579.20

$3,141.60

$161,280.90

$13,145.70

$10,890.50

$3,050.60

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$32,023.80

$1,500.00

$30,523.80

$745,608.90

$256,815.60

$17,890.00

$3,579.20

$3,141.60

$161,280.90

$13,145.70

$10,890.50

$3,050.60

$0.00

$0.00

$0.00

$439,566.51

$48,520.00

$4,253.50

$52.50

$0.00

$35,881.50

$0.00

$832.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$439,566.51

$48,520.00

$4,253.50

$52.50

$0.00

$35,881.50

$0.00

$832.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Page 1

0.00

58.95

18.89

23.77

1.46

0.00

22.24

0.00

0.00

%



MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Fechay 29/oct./2018

11:48 a. m.

Usr:
supervisor

TRAMITES ADMVOS

Ley de Ingresos Ampliaciones/ Ley de Ingresos Ingresos Ingresos  Devengado Por
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar
(Recaudacién /
Estimacion)
CELEBRACION DE MATRIMONIO EDIFICIO $20,790.50 $0.00 $20,790.50 $7,500.00 $7,500.00 $0.00 36.07 %
CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE $14,961.60 $0.00 $14,961.60 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
EDIFICIO
CORRECCION DE DATOS POR ERRORES $8,085.00 $0.00 $8,085.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
ACTAS
PANTEONES $0.00 $0.00 $0.00 $9,966.00 $9,966.00 $0.00 0.00
INHUMACION A PERPETUIDAD ADULTOS SIN $0.00 $0.00 $0.00 $9,966.00 $9,966.00 $0.00 0.00 %
GAVETA
CERTIFICACIONES Y LEGALIZACIONES $96,036.26 $0.00 $96,036.26 $17,243.00 $17,243.00 $0.00 17.95
CERTIFICACION EN FORMAS IMPRESAS P/ $52,930.00 $0.00 $52,930.00 $7,495.50 $7,495.50 $0.00 14.16 %



CONSTANCIA DE CARACTER ADMINISTRATIVO $37,586.26 $0.00 $37,586.26 $7,725.00 $7,725.00 $0.00 20.55

CERTIFICACION EXPEDIDA POR PROTECCION $0.00 $0.00 $0.00 $110.00 $110.00 $0.00 0.00 %
CIVIL

CERTIFICACION DE PLANOS $5,520.00 $0.00 $5,520.00 $1,912.50 $1,912.50 $0.00 34.64
SERVICIO DE LIMPIA, RECOLECCION, $10,230.00 $0.00 $10,230.00 $4,087.71 $4,087.71 $0.00 39.95 %

TRASLADO, TRATAMIENTO Y DISPOSICION
FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS

SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $10,230.00 $0.00 $10,230.00 $4,055.01 $4,055.01 $0.00 39.63
SERVICIO DE LIMPIA EVENTOS SOCIALES Y $0.00 $0.00 $0.00 $32.70 $32.70 $0.00 0.00 %
CULTURALES

SERVICIOS SOBRE BIENES INMUEBLES $1,942.00 $0.00 $1,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
AUTORIZACION DE DIVISIONES Y FUSIONES $1,942.00 $0.00 $1,942.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
DE PREDIOS

DESARROLLO URBANO $2,339.00 $0.00 $2,339.00 $2,505.00 $2,505.00 $0.00 107.09
FUSIONES, SUBDIVISIONES Y $2,339.00 $0.00 $2,339.00 $2,505.00 $2,505.00 $0.00 107.09 %

DESMEMBRACION

BEBIDAS ALCOHOLICAS SUPERIOR A 10 $216,623.00 $0.00 $216,623.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
GRADOS

ANO POSTERIOR - RENOVACION $216,623.00 $0.00 $216,623.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
BEBIDAS ALCOHOLICAS INFERIOR A 10 $0.00 $0.00 $0.00 $200,819.80 $200,819.80 $0.00 0.00
GRADOS

ANO POSTERIOR - RENOVACION $0.00 $0.00 $0.00 $200,819.80 $200,819.80 $0.00 0.00 %



44.00

51.00

PADRON MUNICIPAL DE COMERCIO Y
SERVICIOS

INSCRIPCION PADRON MUNICIPAL DE
COMERCIO Y SERVICIOS

RENOVACION PADRON MUNICIPAL DE

COMERCIO Y SERVICIOS

AGUA POTABLE

SERVICIO DE AGUA POTABLE

CONSUMO TASA 0%

CONTRATOS

OTROS DERECHOS

FIERRO DE HERRAR

RENOVACION DE FIERRO DE HERRAR

SENAL DE SANGRE

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

$2,670.90

$570.00

$2,100.90

$158,952.14

$158,952.14

$155,197.14

$3,755.00

$39,949.00

$22,050.00

$2,809.00

$15,090.00

$10,400.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,670.90

$570.00

$2,100.90

$158,952.14

$158,952.14

$155,197.14

$3,755.00

$39,949.00

$22,050.00

$2,809.00

$15,090.00

$10,400.00

$600.00

$0.00

$600.00

$155,825.00

$155,825.00

$155,825.00

$0.00

$31,180.00

$14,640.00

$0.00

$16,540.00

$0.00

$600.00

$0.00

$600.00

$155,825.00

$155,825.00

$155,825.00

$0.00

$31,180.00

$14,640.00

$0.00

$16,540.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

22.46

0.00

28.55

98.03

98.03

100.40

78.04

66.39

0.00

109.60

0.00

Page 2
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MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales
Fechay 29/oct./2018

11:48 a. m.
Usr:
supervisor
Ley de Ingresos Ampliaciones/ Ley de Ingresos Ingresos Ingresos  Devengado Por
Fuente de Ingresos Estimada (Reduciones) Modificada Devengados Recaudados Recaudar
(Recaudacién /
Estimacion)
51-01 PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y $10,400.00 $0.00 $10,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS
A REGIM DE DOMINIO PUBLICO
ARRENDAMIENTO $10,400.00 $0.00 $10,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
ARRENDAMIENTO DE BIENES IMUEBLES $10,400.00 $0.00 $10,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %
61.00 APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE $34,650.00 $0.00 $34,650.00 $2,249.25 $2,249.25 $0.00 6.49
61-02 MULTAS $14,700.00 $0.00 $14,700.00 $2,249.25 $2,249.25 $0.00 15.30 %
MULTAS PROCEDIMIENTOS LEGALES $14,700.00 $0.00 $14,700.00 $2,249.25 $2,249.25 $0.00 15.30

61-09 OTROS APROVECHAMIENTOS $19,950.00 $0.00 $19,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %



71.00

71-01

71-02

73.00

73-01

REINTEGROS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PLANTA PURIFICADORA - VENTA DE BIENES

GARRAFONES

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS DE ORGANISMOS
DESCENTRALIZADOS

INGRESOS POR VENTA DE SERVICIOS DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

PLANTA PURIFICADORA - SERVICIOS

GARRAFON

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS PRODUCIDOS EN
ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y
SERVICIOS PRODUCIDOS EN
ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO

INGRESOS POR VENTA DE BIENES
PRODUCIDOS EN ESTABLECIMIENTOS DEL
GOBIERNO

DIF MUNICIPAL - VENTA DE BIENES

$19,950.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$120,431.00

$120,431.00

$120,431.00

$62,741.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$19,950.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$120,431.00

$120,431.00

$120,431.00

$62,741.00

$0.00

$2,699.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,389.00

$1,389.00

$1,389.00

$1,389.00

$12,929.00

$12,929.00

$12,929.00

$0.00

$0.00

$2,699.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,310.00

$1,389.00

$1,389.00

$1,389.00

$1,389.00

$12,929.00

$12,929.00

$12,929.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00 %

0.00 %

0.00 %

10.73

10.73 %

10.73

0.00 %



81.00

82.00

CUOTAS DE RECUPERACION - PROGRAMAS

DIF ESTATAL

DESPENSAS

CANASTAS

DESAYUNOS

VENTA DE BIENES DEL MUNICIPIO

PLANTA PURIFICADORA - AGUA

PARTICIPACIONES

FONDO UNICO

PAR. PROV. DE IMPTO SOBRE TENENCIAY

USO DE VEHICULOS

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS
INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
(FEIEF)

APORTACIONES

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL
MUNICIPAL (F1IT)

$62,741.00

$46,740.00

$16,000.00

$1.00

$57,690.00

$57,690.00

$45,872,731.50

$45,872,730.50

$1.00

$0.00

$26,330,484.00

$17,099,274.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,217,300.00

$1,217,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$62,741.00

$46,740.00

$16,000.00

$1.00

$57,690.00

$57,690.00

$47,090,031.50

$47,090,030.50

$1.00

$0.00

$26,330,484.00

$17,099,274.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,929.00

$12,929.00

$6,404,439.56

$6,118,613.56

$0.00

$285,826.00

$4,918,695.26

$3,354,960.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,929.00

$12,929.00

$6,404,439.56

$6,118,613.56

$0.00

$285,826.00

$4,918,695.26

$3,354,960.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

22.41

22.41

13.60

12.99

0.00

18.68

19.62

Page 3



83.00

MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Usr:
supervisor

Fuente de Ingresos

FONDO DE APORTACIONES PARA EL

FORTALECIMINETO DE LOS MUNICIPIOS ( F IV)

CONVENIOS

CONVENIOS ETIQUETADOS

HABITAT

FORTASEG (Programa de Fortalecimiento para la

Seguridad)

TRES POR UNO

EMPLEO TEMPORAL

Ley de Ingresos
Estimada

$9,231,210.00

$37.00

$37.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00

$5,429,161.15

$5,429,161.15

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ley de Ingresos
Modificada

$9,231,210.00

$5,429,198.15

$5,429,198.15

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

Ingresos
Devengados

$1,563,735.00

$1,941,611.09

$1,941,611.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos
Recaudados

$1,563,735.00

$1,941,611.09

$1,941,611.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fechay 29/oct./2018

11:48 a. m.

Devengado Por
Recaudar

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Avance de

Recaudacion
(Recaudacién /

Estimacion)

16.93 %

35.76

35.76

0.00 %

0.00

0.00 %



RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS

OPCIONES PRODUCTIVAS

COINVERSION SOCIAL

ZONAS PRIORITARIAS

PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LA
TRASVERSALIDAD DE LA PERSPECTIVA DE
GENERO

PAICE (Programa de Apoyo a la Infraestructura
Cultural)

FOREMOBA (Fondo de Apoyo a Comunidades
para la Restauracion de Monumentos y Bienes
Artisticos de Propiedad Federal )

FONCA (Fondo Nacional para la Cultura y las
Artes)

PRODERMAGICO (Programa Y Desarrollo
Regional Turistico Sustentable Y Pueblos Magicos)

APOYO FEDERAL PARA EL PAGO DE ADEUDOS

DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA

CONTINGENCIAS ECONOMICAS

FONDO DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FONREGION (Fondo Regional)

FORTALECE (Fondo para el Fortalecimiento de la
Infraestructura Estatal y Municipal)

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



FAIP (Fondo de Apoyo de Infraestructura y
Productividad)

FOPADEM (Fondo de Pavimentacién y Desarrollo
Municipal)

PRODDER (Programa de Devolucion de Derechos -
CNA)

PROTAR (Tratamiento de Aguas Residuales -

CNA)

PRODI (Programa de Desarrollo Integral - CNA)

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA - CONADE

FONDO MINERO

CONVENIOS SALUD

TENENCIA ESTATAL

FISE (Fondo de Aportaciones para la

Infraestructura Social Estatal )

CONVENIOS DE DESARROLLO SOCIAL

SINFRA - VIVIENDA

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,429,161.15

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$5,429,162.15

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,804,980.48

$0.00

$0.00

$136,630.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,804,980.48

$0.00

$0.00

$136,630.61

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

0.00

0.00

33.24

0.00

BHEHBHIH I

0.00
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MUNICIPIO DE NORIA DE ANGELES

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico de Ingresos Presupuestales

Usr:
supervisor

Fuente de Ingresos

SINFRA - CAMINOS

SAMA - AGUA'Y ALCANTARILLADO

SAMA - LUMINARIAS ECOLOGICAS

SESP (Sistema Estatal de Seguridad Publica)

PESO A PESO

MARIANA TRINITARIA

FONDOS INTERNACIONALES

Ley de Ingresos
Estimada

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ley de Ingresos
Modificada

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

$1.00

Ingresos
Devengados

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ingresos
Recaudados

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Fechay 29/oct./2018

11:48 a. m.

Devengado Por
Recaudar

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Avance de

Recaudacion

(Recaudacién /
Estimacion)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

%

%

%



92.00 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PUBLICO

TRANSFERENCIAS INTERNAS DE LIBRE $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DISPOSICION

APOYOS EXTRAORDINARIOS $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
93.00 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES DE LIBRE $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DISPOSICION

APOYOS PARA EL CAMPO $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 %

Total $74,844,515.02  $6,646,461.15  $81,490,976.17  $15,171,148.65  $15,171,148.65 $0.00 18.61
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